

Bilinç Bütünlüğü bir yumurta gibidir. Bir yumurtanın Oluşum Mekanizması aynen Boyutların Oluşumu ile eşdeğerdir. Bu Boyutları Sizlere bir misal ile anlatabiliriz.

Bir yumurtanın Kabuğu Atlanta Boyutu olarak Düşünülür ise, Kabuğun altındaki Zar, Kürzlerin ulaştığı Son Enerji Boyutudur. Kabuk ile Zar arasında bulunan ve görülmeyen Enerji Bütünlüğü ise, Bilinç Bütünlüğüdür.

Yumurtanın Zarını teşkil eden Enerji Boyutu HAK'ın Boyutudur. Ve Bu HAK, Bilinç Bütünlüğünden çektiği bu Enerjiyi direkt ALLAH Boyutuna Yansır. Yumurtanın Akı, Kürzlerdir. Sarısı ise, Gürzlerdir.

Sarının içindeki Tek CAN noktası ise, Özel kanal olarak bildirdiğimiz ÖZ ENERJİ Odağıdır. Bu Odağa Sizlerin rahat anlayabilmeniz için KÂDIR GÜÇ - YARADAN - ALLAH gibi İsimler verilmiştir.

İşte zaman süreçlerinde oluşan Sistemlerdeki Güçler, bu direkt Bütünsel Güç ile Birleşmiş ve ters Yansımaya girerek, Göbekten dışa Gürzleri ve Kürzleri oluşturmuştur. Bu neden ile ALLAH İnsanı Yarattı ve İnsan da ALLAH'ı Yarattı, demektedir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZİ SİSTEM

Not :

Dinsel Doktrinlerde bahsedilen ALLAH, Bilinç Bütünlüğüdür. HAK, O'nun Enerjisini Kürzlere direkt yansır.

Ve Kürzün İdareci Gücü olan ALLAH, bu Gücü direkt kullandığı için bugüne kadar bu ALLAH'ı tanıdınız. Ve Sizlerin ulaşacağınız son ALLAH Sınırı buraya kadardır.

9. 10. 1993

### REALİTE ARŞİVİNDEN BİLGİDİR

Dostlarımız,

Realite Butunluğundan İlahi Makamların Emri ile Planetinize verilen tüm Öneriler insanlığın muayyen bir bilinç ışığına kavuşması için yapılan evrensel çalışmalarıdır.

Ancak bir insanın Hakiki bir insan olma sırtına gelinceye kadar geçirmiş olduğu Evreler, aslında Bizlerin Sizlere söylediğimiz Skalalardan daha çok ve yoğundur. Ancak kaba bir bilgi mahiyetinde verdiğimiz bilgiler, sizlere kısaca Yarınıardan ışık tutmaktadır.

Bir Mikro Enerji, Makro Butunluğa gelinceye kadar, birçok Evrimsel Skalaları geçmek zorundadır. Çünkü bu yol ile Bilinç Aşaması yapmaktadır.

Bir Mikro Organizma dahi kendi Atomik Butununu tutacak bir Mikro Programı sahiptir. Bu Mikro Programlar, kendi Programlarını tamamladıkları taktirde, kazandıkları Bilinç Düzeylerine paralel Koordinat taşıyan bir Üst Boyuta bağlanmaktadır.

Evrimsel Nizamda her Varlık ve Canlı, Bilinç Düzeyine paralel bir Aşılma Programına tabidir. Bir Enerji, yapmış olduğu Evrimsel Aşamaya göre bir Kaba Madde Formunda Evrimini tamamlar.

Bir Mikro Organizmadan Dört ayaklı Beyinsel bir Formasyona gelinceye kadar bir Enerji / Evrelik değişik formlarda Evrimini devreye alır. Ve bu formların her birinde de, / Aşama Programı vardır.

Bir Form içinde Evrimini / Aşamada tamamlayamayanların Genleri dondurularak, kendi Türlerinin Familyaları devreye girer. Ve değişik formlardaki Hayvan Kolonileri bu yollar ile oluşmuştur.

Karınca Bedeninde Evrim yapan bir Enerji, o Beden içinde / Evre geçirmek ile yükümlüdür. Ve bu Evrimini tamamladığı taktirde, Bilinç Aşamasına göre mesela, bir Orumcek Bedeninde Evrim yapmaya hak kazanır

Yine Örumcek Bedeninde de / Evreyi tamamlayamayan Enerjinin Geni dondurularak değişik Orumcek Türleri ve Familyaları devreye girer. Ve bu yollar ile daha iri Beyin taşıyan türlerin formlarına kadar ulaşılır.

Beyinsel bir Butunluğun son form kalıbı, Maymundur. Maymun kalıbı içinde / Evrelik Programını tamamlayan Enerji artık Varlık olma yolundadır. Bu son Evrede tüyler dokulur, kuyruk yok olur, yuruyuş durumu a paralel olarak belkemiği manipilyona göre daha değişik bir form alır.

Ve son Evrimin Halkasında İnsan Olma Yolunda Tanrısal Gen Aşısı almaya Hak kazanır. Bizler buna ( Ara Geçiş Enerji Evrimi ) demekteyiz. Doğadaki tüm Canlılarda Aşamalarına göre bu bir Geçiş Programıdır ( Bitkiler dahil ).

Ancak Evrimleşen her Hayvan, Insana hizmet Yasasına alındıktan sonra, daha değişik bir Boyuta alınarak, Tesirler Mekanizmasının çok daha değişik Tesirleri ile Butünleştirilir.

Ve bu yol ile o Canlının Koordinatı hangi İnsanın Koordinatı ile İrtibat kurabilecekse, Evrimi için Otomatizmaya bağlı olarak o yone yönlendirilir. Mesela, ( Sizin bir Hayvana duyduğunuz sevgi gibi veya sokakta peşinize takılan herhangi bir Hayvan gibi )

Bu yol ile yakın plandan İnsan ile temas kuran Hayvanlar, Evrimlerine göre zaman süreçlerinde İnsan olabilme Müsaadesi alırlar

Bu Müsaadeyi alan Son Evrim Genlerinin Tanrısal Enerji ile Aşılması sonucu, Tanrısal Enerjileri çekebilme Gücüne erişerek, 7 Evrede İnsani Vasıflar kazanır.

Her Enerji Bilinç Aşamasına paralel bir Form kazanmaktadır. Ancak ilk / Evre, tamamen Otomatizmaya bağlı bir Organizasyonun Tesirindedir. Gen Aşısı olarak İnsan olmaya Hak kazanan bir Enerji, bütün Fonksiyonu ile Tesirlere bağlanır. Ve direkt Kozmik Aşın içine alınır ( Hızlı Evrim için ).

Burada Beyin bir Dinamodur. Ve ne kadar çalışır ise, o kadar Bilinçlenir. Bilinçlendiği taktirde de İdrak Mekanizmasına bağlanır. İdrake bağlanan bir Bilinç Direk: -vrimsel Boyuta fişlenir. Bu da / Evredir.

Ve bir Varlık İlk Evrim Boyutundan Son Evrim Boyutuna gelinceye kadar, / Bilinç Evresi yapmak için Dünyaya gelmek ile mukelleştir ( Magara Devri Formundan bu Son Çağ Bilinç Formuna gelinceye kadar ). İlk Mikro Evrim Planetinizde başlatılır. Bu neden ile Dünyanız, bir Giriş ve Çıkış Kapisidir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

16. 10. 1993

### AÇIK BILGİDİR

Dostlarımız,

Bu Son Çağda Hakikatleri ve Sizleri Sizlere tanıtmak için Evrensel Arşivler açılmıştır. Bu neden ile Gökleri açtık, Bilgileri saçtık, demekteyiz.

Mikro Bilinç ile yola çıkan bir İnsanın Makro Bilince ulaşip .Ugunlaşabilmesi hiç de kolay değildir. Bunun için onun Aşacağı /şer Programlık 3 Evre vardır. Şimdi bunları Size sırası ile aktaralım :

1 - İlk / Programlık Evreye OLUŞUM Devresi denir. Bu, Mikro Enerjiden başlayıp Taş, Toprak olarak bilinen Enerjilerden Mutasyon Formulüne göre Değişime geçme süreçleridir ki, Enerji bu yol ile Evrime alınır

Mevlânamızın Taştım, Topraktım, Ot oldum, Çiçek oldum, Böcek oldum, Hayvan oldum, İnsan oldum, demes bu Enerji Evrimin anlatmaktadır. Bu Formu Reenkarnasyon Projesinin İlk Eşiğidir.

2 - İkinci Devreye BÜTÜNLEŞME Devresi denir. Burada Evrimini değişik Formlarda tamamlamış bir Enerji, Evrimini tamamlamış bir Hücre yapısının Kaba Maddesi ile Birleştirilir. Ve daha sonra da Tanrisal Gen ile Aşılınarak, Prototip İnsan Formasyonunu alır.

Şte bu Etaptan sonra, direkt olarak Reenkarnasyon Programı devreye girer. Bu ikinci Evrede, İnsanı Beden kazanan bir Enerji, bundan sonra / defa Dünyada bedenlenerek, her defasındaki Bedeninde daha Bilinçlenir. Ve Beyin Gücü ile keşettiği Doneleri Beyin Arşivine kaydeder. Ve bu kayıt aynı zamanda o Varlığa açılan bir Sistemde kayda alınır

3 - Üçüncü Devre BİLİNÇLENME Dönemidir. Burada İnsan Projesine alınan Varlık, o beden içindeki Enerjiyi Bilinçlendirme Programına tabi tutularak, Beyin Gücü tesirler Mekanizmasının Duşunce Boyutuna bağlanır.

ve Beyin Gücünün / Evrede Bilinçlendirme Programına göre Reenkarnasyon Programı, Evrimse Programı bağlanarak / defa Dünyada Beden kazanma zorunluluğu devreye alınır. Dünyaya / defa Enkarne olan Varlık her defasında kazandığı Bilinç Gücü ile sonraları Bilinmeyen Sırların keşfine kadar gitmiştir.

Şu ana kadar bahsedilen mevzular İlk Oluşum ile alakalıdır. Bundan sonra daha değişik Boyutların Bilinmeyen Evrimlerini tamamlayan İnsan, Evrenlerin Hâkimi durumu- na bile gelebilmiştir.

Bu yollar ile şu anki Duruma gelen Bizler ve Bizlerden gelen Sizler, bugünkü Bilinç ışığına ulaşmışlardır. Sizlerden önce yola çıkan Bizler, Sizlerin Büyük Agabeylerinizdir.

Ve Bizlerin küçük kardeşleri olan Sizler de bu Son Çağ'da Bizlere gelmek üzere, bulunduğunuz Boyutta Kozmik Tesirler ile nazırlanıyor sunuz.

Mikro Bilinçten Makro Bilince gelinceye kadar Evrimsel Nizamın Tanrısal Projesine göre Disipline edilen İnsan, Evrensel Nizamın Kanunlarına Saygılı olduğu taktirde İlâhî Projenin İlâhî Programına göre İlâhî Plandan kabul görür.

Ve Ruhsal Kapıdan Çıkma Müsaadesi olarak Bilinmeyen Boyutlarda yurumeye hak kazanır. Bu şekilde Bizler onde, Sizler arkada Bilinmeyenlere doğru yurumekteyiz.

Hedefimiz ATLANTA ALTIN BOYUT MEDENİYETİ ve belki de daha ileriler ( Hepiikten Hiçliğe, Hiçlikten Hepliğe Projesi budur )

Bu Son Çağ'da Sırların Açılma Projesine göre Bilgi alabilen her Bilince Kapasitele- rine göre Hakikat Bilgileri nakledilmektedir. Ancak bu Bilgilerde o Varlığın kendisine ait Öz Bilgileri de devreye girerek, Bilgilerde Sapmalar olmaktadır.

Bu Son Çağın Altın Kitabı olarak değerlendirilen Bilgi Kitabı, bu neden ile Tek Kanaldan ve Tek Elden direkt olarak, Planetinize hediye edilmiştir.

Bu zorlu yolda Bizlere yardımcı olan Mevlânamıza minnetlerimiz sonsuzdur. Yine tekrarlayalım, şu an Mevlânamızın Bilinç Işığı, Dünya Kaosunun dışında tutularak, Kozmoya bağlı bulunmaktadır. Bu yol ile Bütünlüğün direkt Bilgileri aynen nakledilmek- tedir.

Kozmo Bilincinde Şuur tertemizdir. Sadece Öz devrededir. Bu Programda ( Öz ister, Bilinç çeker ). Mevlânamızın daha önceki Dönemlerde Bilinç Işığı, Görevleri gereği, Özüne bağlı idi. Ancak şimdiki Görevi ise, daha değişiktir.

Şu an Onun Özünü ve Bilinci Kozmoya bağlı olduğu için o Direkt Sistemin Sözcü- südür. Ve artık o, Sizler ile Mevlâna olarak değil, SİSTEM - NİZAM - DÜZEN olarak konuşmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

BÜTÜNLÜK ADINA  
KOZMO FEDERATİF SİSTEMİ